(dei opus)	4, 5/ 12, 4	
(dei auxilium)	27, 1	
(dei beneficium)	28, 4/ 31, 3	
(dei viri effigies)	29, 2	
(deus reuelans)	40, 1	
(dei miles)	43, 5	
(dei ancilla venerabilis)	46, 3	
Devotio	3, 3 et al.	
(devotio accolarum)	11, 2	
(devotio religiosa)	46, 1	
dextra socius fieri		9
(officium dextrae sinistra nescio)	28, 3	
diaconus	11, 3 et al.	tit.
(venerabilis diaconus)		tit.
dioecesis	25, 2	
divinitas	30, 1/ 43, 5	
divinitus	9, 4 et al.	
doctor	19, 3 et al.	
doctrina apostolica et evangelica	1, 1	
dominus	3, 1.2 et al.	
(domini nomen)	4, 3	
(dominus pro vobis pugnabit)	4, 3	
(domini servus)	8, 4/ 28, 3	
(domini timor)	9, 5	
(dominus communis)	11, 3	
(dominus omnipotens)	12, 6	
(domini pietas)	18, 2	
(dominus laudo)	43, 8	
Ecclesia	1, 2-5 et al.2	
(ecclesiae paries)	11, 2	
(ecclesiae spatium)	15, 4	
(ecclesiae ianitor)	16, 2	
effectus divinus	13, 2	1
elemosyna	1, 4 et al.	
episcopus (episcopatus)	4, 2 et al. 9, 4/ 21, 1	
evangelium	23, 1	
examen divinum	11, 4	
exemplum	12, 7	
(exemplum sanctorum)		5
(exemplum salutis)	1, 4 et al.	
(exemplum humilitatis)	4, 12	
(exemplum terribile Loth)	9, 4	
(exemplum maiorum)	43, 2	
expio	38, 1	
famulus Christi	22, 5 et al.	
feruor viri dei	6, 3	
(feruor spiritus amplio)	43, 3	
fides	13, 2 et al.	
(fidei fundamentum)		5

(fide armatus)		5	
(fides una catholica)	5, 2		
(fides, spes et caritas)	8, 5		
(fidei clamor)	14, 1		
(fidei calor)	29, 1/ 35, 2		
(fides imito)	43, 2		
(fides domino)	43, 2		
flagellum paternum	36, 1		
fons lacrimarum	9, 5		
forma gregi/ fidelibus		4	
frater	16, 4 et al.	1	
gesta sanctorum		4	
gloria sanctorum			6
(gloria in saecula saeculorum)	43, 7/ 46, 6		
gratia	31, 3/ 34, 1		
(gratia Christi)	17, 1		6
(gratiae	4, 8		
signum)	4, 11 et al.		
(gratia dei)	8, 5		
(gratia creatoris)			
(gratia fidei)	14, 3		
(gratia hospitalitatis)	24, 3		
(gratia prophetica)	30, 5		
(gratia salutaris)	35, 1		
(gratiae actio)	46, 5		
habitaculum secretum	4, 7		
hebdomada	17, 2 et al.		
heremum	29, 3		
hospitium	1, 3/ 45, 2		
humilitatis regula	43, 3		
ieiunium	1, 2.4 et al.		6
(ieiunium triduanum)	11, 2/ 25, 2		
imperium divinum	12, 4		
indignatio divina	12, 2/ 42, 1		
indulgentia			11
instinctus divinitatis	30, 1		
intentio sacrilega	8, 1		
internuntius	19, 4		
iussio caeleste	15, 2		

lamentatio (lamentum)	8, 4/ 12, 6 2, 1/ 38, 1		
largitio divina	12, 7/ 42, 2		
laus	45, 1		5
legatus Christi	31, 3		
lex sempiterna		5	
loco remotiore secedo	4, 6		
lorica fidelis	25, 3		
lucerna (lucerna sub modio abscondo)	4, 8		3
lucrum aeternum	43, 3		
maiestas divina	16, 3		
mandatum salutiferum (mandatum divinum)	8, 2 et al. 43, 5		
mausoleum	46, 2		
mens bonorum (mentis cogitatio anteuenio)	43, 4	4	
miles Christi	6, 5 et al.		
ministerium (ministerium fraternum) (ministerium altaris)	9, 2 44, 1	6	
(minister Christi)	46, 6		
miraculum (mirabilis res) (mirabilis indicium) (miraculi fama)	4, 5 et al. 6, 5	2	1 2 11
miseratio	4, 5/ 45, 1		
misericordia (misericordia consecutus a deo) (misericordia caelestis)	1, 2/ 31, 3 6, 2 24, 2		
monachus (monachi forma) (monachi nomen)	19, 1 et al. 9, 4 43, 5		1
monasterium	4, 6 et al.		1

(monasterii ianua)	6, 1	
(monasterii basilica)	10, 1	
(monasterii paries)	44, 3	
monitum (moneo)	2, 1 et al.	
(monitum caeleste)	4, 7 et al.	
	11, 1	
(monitum salutare)	31, 3	
mortuum suscito	16, 3	
munus diuinum	4, 12 et al.	
naugatio	22,4	
necessitas religiosa	9, 2	
nescio quo uenturus esse	43, 2	
nuntius	9, 2/ 24, 3	
(nuntius fidelis)	5, 3	
nutus diuinus	29, 2/ 45, 2	
oblatio	17, 4	2
observantia mandatorum	43, 5	
officium	4, 12 et al.	
opitulatio diuina	34, 2	
opus bonum	11, 1.5 et al.	9
oraculum (oraculum caeleste)	1, 2 et al.	
	5, 1	
oratio	1, 2.4 et al.	3.11
(oratio continua) (oro)	4, 7 et al.	
	4, 11 et al.	
oratorium	39, 1.2/ 45, 1	
Ordo	5, 4 et al.	
ornamentum	8, 3	6
ostiarius	16, 2	
paenitentia	3, 1/ 43, 5	
palma supernae uocationis	1, 2	
(palma)	27, 2	
patria superna		9
(patriam caelestem semper inquiri)	43, 3	
patriarcha	40, 5	

peccatum	14, 2/ 26, 1 ¹		
(peccans lugeo)	43, 5		
pompam saecularem respicio	9, 4		
portitor fidelis			6
praeceptum	10, 1 et al.		
praedico (praedictor)	1, 2 et al.		
	43, 8		
praemoneo	5, 3 et al.		
praenosco	3, 1		
praenuntio	27, 1 et al.		
praesagium	24, 2 et al.		
(praesaga	30, 1		
mens)			
praesentia	4, 7 et al.		
praesidium diuinum	2, 2 et al.		
presbyter	1, 2 et al.	tit.	1.8 et
(presbyter uenerabilis)	21, 1 et al.		al.
Prex	3, 1.3 et al.		
primicerius cantorum	46, 5		
prodigium in caelo et in terra	14, 3		
professionis sanctae propositum	44, 2		
promissio	18, 2/ 19, 5		3
(promissa uictoriae)	27, 2		
prophetia	9, 1		
(propheta)	12, 2/ 28, 5		
(vir propheticus)	25, 3		
protectio divina	1, 4		
psallo	16, 1 et al.		
(psalmodia)	30, 3 et al.		
(psalmus)	43, 8		
Psalterium	11, 3		
Puritas		4	
quadagesimae tempus	39, 2		

quies perpetua	16, 5		
Rebaptizo	8, 1		
religiosus (religionis vocabulum)	43, 5		8
reliquia (reliquia martyrum)	9, 2.3 <i>et al.</i> 22, 1		
remedium sanitatis	3, 1 <i>et al.</i>		5
Responsio (responsum)	9, 4 5, 2		10
revelatio (reuelatio divina)	4, 7 <i>et al.</i> 3, 2 <i>et al.</i>		10
sacerdos (sacerdotis officium)	21, 2 <i>et al.</i> 9, 3/ 23, 2		8.9
sacramentum (sacramentum communionis)	8, 4 43, 8		
sacrarium Christi	22, 3		
sacrificium (sacrificii hora) (sacrificium vespertini temporis)	11, 2 11, 3 13, 2		
sacrilegium (castrum sacrilegum) (sacrilegus) (sacrilegus error)	11, 2.3 <i>et al.</i> 11, 3/ 22, 5 11, 5	5	
saeculum transitorium	40, 1		
Salus	1, 4.5 <i>et al.</i>		tit.
Saluator (saluatoris iuxta sententia) (saluatoris omnipotentia)	4, 9.11 4, 8 8, 5		
sanctus (sanctus dominus) (sanctus Severinus) (sanctus vir) (sanctitatis feruor)(sancta opus) (sanctum propositum)	19, 2 <i>et al.</i> 11, 1 <i>et al.</i> 2, 2 <i>et al.</i> 1, 1 <i>et al.</i> 4, 6	tit. 5	tit./ 8 2.3 5